1

2024年１月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ｅＷｅＬＬ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   中野  剛人

（コード：5038 東証グロース市場）

問 合 せ 先 執行役員  管理本部長  澤田 景一朗

（TEL．06-6243-3355）

機関投資家様・個人投資家様向け 2023年 12月期 決算説明会開催のお知らせ

当社は、下記のとおり機関投資家様、個人投資家様向けの 2023 年 12 月期 決算説明会を開催することと

なりましたのでお知らせいたします。

記

１． 機関投資家様向け

開催日時 2024年２月 13日（火）16：00 ～17：00

開催形式 対面及びオンライン配信

開催場所
東京都千代田区丸の内１丁目９番１号 グラントウキョウノースタワー17階

大和スカイホールＭ１ Ｍ２

定員
ご来場：50名

オンライン配信：500名

申込方法

事前のお申込みが必要です。

下記 URLより、お申込みください。

大和 IRモニタークラブへの登録が必要です。（無料）

https://member.daiwair.co.jp/analyst/mypage/login.php

※個人投資家の方はご参加いただけません。

申込締切 2024年２月８日（木）

講演者
代表取締役社長 中野 剛人

常務取締役 兼 カスタマー本部長 北村 亜沙子

内容

① 事業概要

② 2023年 12月期 決算説明

③ 中期経営計画

④ 質疑応答

https://member.daiwair.co.jp/analyst/mypage/login.php

2

２． 個人投資家様向け

開催日時 2024年２月 13日（火）19：00 ～20：00

開催形式 オンライン配信

定員
1,000名

（お申込み多数の場合は抽選とさせていただきますので予めご了承ください。）

申込方法

事前のお申込みが必要です。

下記 URLより、お申込みください。

大和 IRモニタークラブへの登録が必要です。（無料）

https://www.daiwair.co.jp/individual/notice2.php?i=oev240213

申込締切 2024年２月１日（木）

講演者
代表取締役社長 中野 剛人

常務取締役 兼 カスタマー本部長 北村 亜沙子

内容

① 事業概要

② 2023年 12月期 決算説明

③ 中期経営計画

④ 質疑応答

※ 時間の関係上、頂戴するご質問すべてには回答できない場合がございます。

※ 視聴環境（セキュリティ環境）によってはご視聴いただけない場合がございます。あらかじめご了承く

ださい。

※ 後日、アーカイブ配信を行う予定です。当日参加できなかった方もご視聴いただけます。

【本件に関するお問い合わせ】

 株式会社ｅＷｅＬＬ 経営企画室

 TEL：06-6243-3355

 E-mail: ir_ewell@ewell.co.jp

以上

https://www.daiwair.co.jp/individual/notice2.php?i=oev240213